
 

    

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo nº 010/2018. CPL. Pregão Presencial nº 006/2018. Compras. Aquisição de material 

médico hospitalar, destina-se a demanda das unidades de saúde vinculadas a Secretaria 

Municipal de Saúde. Valor máximo aceitável R$ 457.517,33. Data e local da Sessão de Abertura: 

11/12/2018 às 09:00h. Auditório da Secretaria de Ação Social, Av. Presidente Kennedy, 275 – 

Centro Frei Miguelinho/PE – CEP: 55.780-000 – Telefone: (81)3751-1107. Horário de expediente 

de segunda a sexta-feira: 08:00 às 12:00h. ou ainda através do e-mail: cplfrei2017-

2020@outlook.com ou site www.freimigelinho.pe.go.br. Processos Licitatórios Avisos & Erratas. 

José Luiz de Moura. Secretário 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo nº 011/2018. CPL. Pregão Presencial nº 007/2018. Compras. Aquisição de 

medicamentos, destina-se a demanda das unidades de saúde vinculadas a Secretaria Municipal 

de Saúde. Valor máximo aceitável R$ 941.210,06. Data e local da Sessão de Abertura: 

12/12/2018 às 09:00h. Auditório da Secretaria de Ação Social, Av. Presidente Kennedy, 275 – 

Centro Frei Miguelinho/PE – CEP: 55.780-000 – Telefone: (81)3751-1107. Horário de expediente 

de segunda a sexta-feira: 08:00 às 12:00h. ou ainda através do e-mail: cplfrei2017-

2020@outlook.com ou site www.freimigelinho.pe.go.br. Processos Licitatórios Avisos & Erratas. 

José Luiz de Moura. Secretário 

 

 

 

 



 

    

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO  

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo nº 022/2018. CPL. Pregão Presencial nº 012/2018. Compras. Aquisição de patrulha 

mecanizada (trator e implementos), destina-se a Secretaria Municipal de Agricultura. Valor 

máximo aceitável R$ 288.757,34. Data e local da Sessão de Abertura: 07/12/2018 às 09:00h. 

Auditório da Secretaria de Ação Social, Av. Presidente Kennedy, 275 – Centro Frei 

Miguelinho/PE – CEP: 55.780-000 – Telefone: (81)3751-1107. Horário de expediente de 

segunda a sexta-feira: 08:00 às 12:00h. ou ainda através do e-mail: cplfrei2017-

2020@outlook.com ou site www.freimigelinho.pe.go.br. Processos Licitatórios Avisos & Erratas. 

Adriana Alves Assunção Barbosa. Prefeita. 

 

 


